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Haumenosanue toBapa: lllkad xononunabubiii papmanesTudyeckuii buproca 280K-G (6G)

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-shkafy/ 280k g 6g

™ |

Onucanue

XonogwneHeli papmaneBtuaeckuii mkad buproca 280K-G (6G) npenHa3zHaveH Ui XpaHESHUS
JICKapPCTBCHHBIX MTPETIApaTOB, BAKIIUH, PEareHTOB, OMOJIOTHISCKUX MTPETIApATOB H MEIUITMHCKUX W31 B
arnrTekax, OOJbHUIIAX, KIMHUKAX, MEUIIMHCKHUX [IEHTpax, JabopaTopusx, hapMaleBTUIeCKUX 1
MEIHUIMHCKUX NpeanpusaTuax. Moaens ocHamieHa nucmieem u LED-ocBemenueM. /[Bepb BbINIOJIHEHA U3

MeTaJlIa, IOJIKK - U3 CTEKJIA.
Ocob0enHocCTH:

¢ JluHaMHYEeCKOE OXJIaXJACHUE
® DneKTPOHHOE YIpaBlICHUE
¢ B0O3MOXHOCTB IIEpEBEIIUBAHUS IBEPU

b CI/IFHaHI/ISaHI/IH OTKJIOHCHHSA TCMIICPATYPhI

Jlono/THUTeIbHbIe XaPAKTePUCTHKH:

¢ KomnuecTso:
© Komnpeccopos: 1
© [lonok: 6
® ['my6uHa c pyukoii: 660 MM


https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-shkafy/_280k_g_6g

® MaxkcumaibHblil ypoBeHs myma: 50 nb

® CyTouHBII pacxo/ EKTPOIHEPTUH IIPU TEMIIEpaType oKpy»Kkatoiiero Boayxa 24 °C: 1,1 kBt

XapaKkTepuCTHKHU

Hanpsxenue
MomHoCcTb

[Tupuna

['myOuna

Beicora

Bec (6e3 ymakoBku)
Bec (¢ ynakoBkoif)

Tun

Ponuna 6penna
TemnepaTypHBIN peKUM
Crtpana-npou3BOAUTEID
Ha3znauenue

Ob6bem

OxnaxneHue
Hcnonnenue neepu

bpenn

220 B

0.18 kBt

580 mm

620 MM

1470 mm

53 kr

59 xr
XOJIOIMILHBIN
Poccus

ot +2 go +15 °C
Poccus

JUTSL XpaHEHUsI JIEKapCTB
280 n
JTUHAMUAYECKOE
riryxas

buproca

Mu}opmalus HOCUT CIPaBOYHBIN XapakTep U He sBiseTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOYHATH 1IEHBI M HAIMYKE 110 TeJiehOHy y Balllero MeHepKepa.



